
Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Domov pro seniory v Lázních
Kynžvart, příspěvková organizace

Sídlo: Polní 378
35491 Lázně Kynžvart

IČO: 71175237
Č. j.: 225/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Dodávka a montáž 2 ks bezbariérových vstupních automatických dveří““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000153“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Dodávka a montáž 2 ks
bezbariérových vstupních automatických dveří“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ST HP, s.r.o.
Sídlo: Jáchymovská 38/89

360 04 Karlovy Vary - Bohatice
IČO: 25217607
Datum a čas doručení nabídky: 11.4.2019 12.30 hod.
Nabídková cena: 324.001,- Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Atech Assistance, s.r.o.
Sídlo: Ve Žlíbku 1849/2a

Horní Počernice Praha 9
IČO: 27535118
Datum a čas doručení nabídky: 11.4.2019 12.30 hod.
Nabídková cena: 329.993,- Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KALIBRA NOVA, s.r.o.
Sídlo: Hroznětínská 183

360 01 Otovice
IČO: 25223798
Datum a čas doručení nabídky: 11.4.2019 10.00 hod.
Nabídková cena: 447.645,32 Kč



Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Dodávka a montáž 2 ks bezbariérových vstupních automatických dveří“":

Název: ST HP, s.r.o.
Sídlo: Jáchymovská 38/89

360 04 Karlovy Vary - Bohatice
IČO: 25217607
Nabídková cena: 324.001,- Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
čestné prohlášení
výpis z obchodního rejstříku
výpis z živnostenského rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Lázních Kynžvart dne 16.04.2019

Ing. Lenka Wohlrabová, ředitelka, v.r.


		2019-04-16T12:06:20+0200
	Ing. Lenka Wohlrabová




